
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 산지유통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계,기타특별회계 유통지원과

유통지원과 8,140,228 7,669,958 470,270

국 1,034,144 904,029 130,115

지 165,000 165,000 0

기 82,124 82,124 0

도 638,294 572,894 65,400

군 6,220,666 5,945,911 274,755

농산물 생산.유통관리 7,875,757 7,530,248 345,509

국 1,034,144 904,029 130,115

지 165,000 165,000 0

기 82,124 82,124 0

도 638,294 572,894 65,400

군 5,956,195 5,806,201 149,994

농산물 산지유통 활성화 2,821,594 2,721,299 100,295

국 243,504 203,389 40,115

기 82,124 82,124 0

도 415,670 402,470 13,200

군 2,080,296 2,033,316 46,980

산지유통시설 및 장비지원 157,260 132,260 25,000

201 일반운영비 12,260 7,260 5,000

02 공공운영비 5,000 0 5,000

○ 농산물산지유통센터 수전설비 유지보수비

5,000 0 5,0005,000,000원*1식

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 농산물산지유통센터 시설 및 장비수선(방열

문 교체) 20,000 0 20,0004,000,000원*5개

도비지원 농산물 저온저장시설 확충 129,000 123,000 6,000

도 55,200 49,200 6,000

군 73,800 73,800 0

402 민간자본이전 129,000 123,000 6,000

도 55,200 49,200 6,000

군 73,800 73,800 0

02 민간자본사업보조(이전재원) 129,000 123,000 6,000

○ 농산물 소형 저온저장고 설치지원(도비)

6,000 0 6,0006,000,000원*2개소*50%

도 6,000 0 6,000

농림사업 및 자체사업 운영 12,680 7,500 5,180

201 일반운영비 5,180 0 5,180

01 사무관리비 3,850 0 3,850

○ 농산물 판로 확대를 위한 차량 임차료

3,850 0 3,850770,000원*1대*5월

02 공공운영비 1,330 0 1,330

○ 농산물 판로 확대를 위한 차량 유류대

1,330 0 1,3301,250원*7리터*152일

GAP위생시설 보완 지원 100,000 40,000 60,000
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 산지유통 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 60,000 24,000 36,000

도 12,000 4,800 7,200

군 28,000 11,200 16,800

402 민간자본이전 100,000 40,000 60,000

국 60,000 24,000 36,000

도 12,000 4,800 7,200

군 28,000 11,200 16,800

02 민간자본사업보조(이전재원) 100,000 40,000 60,000

○ 농산물우수관리(GAP) 시설보완 사업

100,000 40,000 60,000경정 100,000,000원

국 60,000 24,000 36,000

도 12,000 4,800 7,200

군 28,000 11,200 16,800

주산지 농산물우수관리(GAP) 안전성 분석 지원 141,425 137,310 4,115

국 72,765 68,650 4,115

도 20,599 20,599 0

군 48,061 48,061 0

201 일반운영비 139,625 137,310 2,315

국 70,965 68,650 2,315

도 20,599 20,599 0

군 48,061 48,061 0

01 사무관리비 139,625 137,310 2,315

○ 주산지 GAP 안전성 분석 교육 및 설명회 추

진 2,315 0 2,3152,315,000원*1식

국 2,315 0 2,315

202 여비 1,800 0 1,800

국 1,800 0 1,800

01 국내여비 1,800 0 1,800

○ 주산지 GAP 안전성 분석 업무추진 여비

1,800 0 1,80020,000원*3인*30일

국 1,800 0 1,800

해남쌀 판매 및 가공 유통 2,714,709 2,684,709 30,000

국 614,640 614,640 0

도 169,184 169,184 0

군 1,930,885 1,900,885 30,000

정부양곡 수매관리 143,000 113,000 30,000

307 민간이전 127,500 97,500 30,000

02 민간경상사업보조 127,500 97,500 30,000

○ 공공비축미곡 매입용 톤백 지원

100,000 70,000 30,000경정 100,000,000원

해남 농산물 브랜드 향상 566,814 568,000 △1,186

농수산물 안전성 관리 6,814 8,000 △1,186

201 일반운영비 6,814 8,000 △1,186

01 사무관리비 6,814 8,000 △1,186
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 해남 농산물 브랜드 향상 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○ 수산물 안전성 검사를 위한 시료구입

1,814 3,000 △1,186경정 1,814,000원

농산물 판로확보 및 홍보 239,160 217,760 21,400

도 3,200 0 3,200

군 235,960 217,760 18,200

해남미소 쇼핑몰 운영 158,760 143,760 15,000

207 연구개발비 15,000 0 15,000

01 연구용역비 15,000 0 15,000

○ 해남미소 성과분석 및 발전방안 연구용역

15,000 0 15,00015,000,000원*1식

농식품 가공·유통 컨설팅 지원 6,400 0 6,400

도 3,200 0 3,200

군 3,200 0 3,200

307 민간이전 6,400 0 6,400

도 3,200 0 3,200

군 3,200 0 3,200

02 민간경상사업보조 6,400 0 6,400

○ 농식품 가공·유통 컨설팅 지원

6,400 0 6,4002,000,000원*4명*80%

도 3,200 0 3,200

군 3,200 0 3,200

농산물 식품산업 육성 및 기반확충 1,533,480 1,338,480 195,000

국 176,000 86,000 90,000

지 165,000 165,000 0

도 50,240 1,240 49,000

군 1,142,240 1,086,240 56,000

농업과 기업의 상생협력 활성화 지원사업 30,000 0 30,000

국 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

201 일반운영비 6,000 0 6,000

국 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○ 상생협력 운영 6,000 0 6,0006,000,000원*1식

국 3,000 0 3,000

도 3,000 0 3,000

307 민간이전 24,000 0 24,000

국 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 24,000 0 24,000

○ 농업과 기업의 상생협력 활성화 지원

24,000 0 24,00020,000원*1,500개*80%

국 12,000 0 12,000

도 12,000 0 12,000

지역단위 6차산업 활성화 지원(컨소시엄) 120,000 0 120,000

국 75,000 0 75,000
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부서: 유통지원과

정책: 농산물 생산.유통관리

단위: 농산물 식품산업 육성 및 기반확충 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 9,000 0 9,000

군 36,000 0 36,000

307 민간이전 120,000 0 120,000

국 75,000 0 75,000

도 9,000 0 9,000

군 36,000 0 36,000

02 민간경상사업보조 120,000 0 120,000

○ 6차산업 지역단위 네트워크 구축 지원

120,000 0 120,000150,000,000원*1개소*80%

국 75,000 0 75,000

도 9,000 0 9,000

군 36,000 0 36,000

농식품 가공시설 지원 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

402 민간자본이전 15,000 0 15,000

도 15,000 0 15,000

02 민간자본사업보조(이전재원) 15,000 0 15,000

○ 무화과 저온 유통 시설 지원

15,000 0 15,00030,000,000원*1개소*50%

도 15,000 0 15,000

전통식품 경쟁력 강화 지원 18,000 0 18,000

도 6,000 0 6,000

군 12,000 0 12,000

307 민간이전 18,000 0 18,000

도 6,000 0 6,000

군 12,000 0 12,000

02 민간경상사업보조 18,000 0 18,000

○ 전통식품 경쟁력 강화 지원 시범 사업

18,000 0 18,00060,000,000원*1개소*30%

도 6,000 0 6,000

군 12,000 0 12,000

친환경바이오 포장재 지원 12,000 0 12,000

도 4,000 0 4,000

군 8,000 0 8,000

307 민간이전 12,000 0 12,000

도 4,000 0 4,000

군 8,000 0 8,000

02 민간경상사업보조 12,000 0 12,000

○ 친환경바이오 포장재 지원

12,000 0 12,00020,000,000원*1개소*60%

도 4,000 0 4,000

군 8,000 0 8,000

행정운영경비(유통지원과) 107,447 107,607 △160

기본경비(유통지원과) 79,472 79,632 △160

기본경비(유통지원과) 18,800 18,000 800
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부서: 유통지원과

정책: 행정운영경비(유통지원과)

단위: 기본경비(유통지원과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

201 일반운영비 15,800 15,000 800

01 사무관리비 15,800 15,000 800

○ CI 교체 비용 800 0 800800,000원*1식

기본경비(유통지원팀) 19,248 20,208 △960

201 일반운영비 5,838 6,048 △210

01 사무관리비 5,838 6,048 △210

○ 유통지원팀 업무추진 급량비

5,838 6,048 △210경정 5,838,000원

202 여비 13,410 14,160 △750

01 국내여비 13,410 14,160 △750

○ 기본 국내여비 13,410 14,160 △750경정 13,410,000원

재무활동(유통지원과) 157,024 32,103 124,921

보전지출 157,024 32,103 124,921

국도비반환금 157,024 32,103 124,921

802 반환금기타 157,024 32,103 124,921

01 국고보조금반환금 122,774 26,650 96,124

○ 2016년 주산지 GAP 안전성 분석지원 사업 집

행잔액 53,576 0 53,576

○ 2016년 GAP 농가 안전성검사비 지원사업 집

행잔액 82 0 82

○ 2015년 고품질쌀 유통활성화 사업(건조.저장

시설 지원)사업 잔액반납 42,466 0 42,466

53,575,020원

81,200원

42,466,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 34,250 5,453 28,797

○ 2016년 주산지 GAP 안전성 분석지원 사업 집

행잔액 16,072 0 16,072

○ 2016년 GAP 농가 안전성검사비 지원사업 집

행잔액 11 0 11

○ 2016년 GAP 인증 신청수수료 지원사업 집행

잔액 405 0 405

○ 2016년 학교급식 친환경농산물 식재료 지원

사업 집행잔액 3,719 0 3,719

○ 2016년 농산물 소형 저온저장고 설치지원 도

비보조금 집행잔액 2,839 0 2,839

○ 2015년 고품질쌀 유통활성화 사업(건조.저장

시설 지원)사업 잔액반납 4,247 0 4,247

○ 2016년 전남쌀 평생고객확보 택배비 지원사

업 잔액반납 1,504 0 1,504

16,071,210원

10,400원

405,000원

3,718,560원

2,838,400원

4,246,600원

1,503,540원
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